



SOIT LE DEUXIÈME :
1,35€

LE 2^{ÈME} À -30%

JAMBON SERRANO STG CARREFOUR EXTRA
11 mois d'affinage minimum. 8 tranches soit 100 g : 1,93€. Soit 19,30€ le kg.
Les 2 : 3,28€. Soit 16,40€ le kg. TRANSFORMÉ EN ESPAGNE.



SOIT :
5,59€

20% DE REMISE IMMÉDIATE

JAMBON CUIT GOURMETS DE L'ARTOIS
Supérieur, dégraissé, découenné. 8 tranches soit 400 g. Remise immédiate en caisse de 1,40€, soit 6,99€ - 1,40€ = 5,59€. Soit 13,98€ le kg.
TRANSFORMÉ EN FRANCE.

30% DE REMISE IMMÉDIATE

SOIT :
2,09€

GALETTES DE SARRASIN REFLETS DE FRANCE
Préparées en Bretagne. x 6 soit 300 g. Remise immédiate en caisse de 0,90€, soit 2,99€ - 0,90€ = 2,09€. Soit 6,97€ le kg.
TRANSFORMÉ EN FRANCE.



+ 10% OFFERT

1,69€

CHARCUTERIE TRANCHÉE COCHONOU
Saucisson sec, rosette ou bacon fumé. A partir de 93 g + 10 % offerts soit 103 g. Soit jusqu'à 16,41€ le kg. TRANSFORMÉ EN FRANCE.



+ 30% OFFERT

2,99€

PÂTES FRAÎCHES RANA
Ravioli ricotta & épinards, 4 fromages ou cappelletti jambon ou. + 30 % offerts soit 325 g. Soit 9,20€ le kg.
TRANSFORMÉ EN ITALIE.



1,90€

BON PLAN

TITOURS MORTADELLE REINERT
6 tranches soit 80 g. Soit 23,75€ le kg.
TRANSFORMÉ EN ALLEMAGNE.



20% REMBOURSE SUR LA CARTE*

1€ SUR MA CARTE*

SOIT CAJONOTTE DÉDUITE :
3,99€



SAUCISSE SÈCHE DROITE D'ARDÈCHE
IGP REFLETS DE FRANCE
250 g : 4,99€. Soit 19,96€ le kg.
TRANSFORMÉ EN FRANCE.

2,99€



2+1 OFFERT

PÂTE FEUILLETÉE CROUSTIPATE
Pur beurre et farine française. Lot de 2 + 1 offerte soit 690 g. Soit 4,34€ le kg. TRANSFORMÉ EN FRANCE.

SOIT LE DEUXIÈME :

0,52€



LE 2^{ÈME} À -20%

PÂTE CARREFOUR CLASSIC'
Feuilletée oubrisée. 230 g : 0,65€. Soit 2,83€ le kg. Les 2 : 1,17€. Soit 2,55€ le kg. TRANSFORMÉ EN FRANCE.



SOIT :
4,10€

30% DE REMISE IMMÉDIATE

BURGERS APÉRITIFS PASO TRAITEUR
x 12 soit 210 g. Remise immédiate en caisse de 1,76€, soit 5,86€ - 1,76€ = 4,10€. Soit 19,53€ le kg. TRANSFORMÉ EN FRANCE.



SOIT LE DEUXIÈME :
1,67€

LE 2^{ÈME} À -60%

POULET RÔTI FRITES FLEURY MICHON
Ou moussaka boeuf & aubergines. A partir de 280 g : 4,19€. Soit jusqu'à 14,97€ le kg. Les 2 : 5,86€. Soit jusqu'à 10,47€ le kg.
TRANSFORMÉ EN FRANCE.

LE 2^{ÈME} À -50%

SOIT LE DEUXIÈME :
1,75€

SUPRÊMES SOUFFLÉS SAINT JEAN
Nature ou brochet. 4 x 120 g soit 480 g : 3,50€. Soit 7,30€ le kg. Les 2 : 5,25€. Soit 5,47€ le kg. TRANSFORMÉ EN FRANCE.



*Montant cognitif sur la carte fidélité, utilisable dès le prochain passage en caisse.

RETROUVEZ TOUS LES DÉTAILS DU PROGRAMME SUR WWW.MANGERBOUGER.FR